

Årsredovisning

Lazuli Fastigheter AB

559158-4833

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tobias Eklund , Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget köper råvindar och bostadsrätter i Stockholmsområdet för att förädla dem i egen regi till moderna och vackra lägenheter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 242	20 016	18 714	
Resultat efter finansiella poster	4 098	1 278	-419	-5
Soliditet %	84	48	7	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, under året har inte bolaget haft några nya projekt och därmed minskningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 747 015	759 472
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		759 472	-759 472
- Årets resultat			2 140 299
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 506 487	2 140 299

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 506 487
Årets resultat	2 140 299
Summa	4 646 786

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 646 786
Summa	4 646 786

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 242 424	20 015 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 242 424	20 015 730
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-186 488	-18 963 177
Övriga externa kostnader	-31 798	992 327
Summa rörelsekostnader	-218 286	-17 970 850
Rörelseresultat	4 024 138	2 044 880
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 74 299	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-767 169
Summa finansiella poster	74 299	-767 169
Resultat efter finansiella poster	4 098 437	1 277 711
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-900 000	-320 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 400 000	-320 000
Resultat före skatt	2 698 437	957 711
Skatter		
Skatt på årets resultat	-558 138	-198 239
Årets resultat	2 140 299	759 472

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 298 749	2 150 575
Övriga fordringar		5 074 679	700 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 757 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 738
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 373 428	5 610 889
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 064 177	1 498 403
<i>Summa kassa och bank</i>		1 064 177	1 498 403
Summa omsättningstillgångar		7 437 605	7 109 292
SUMMA TILLGÅNGAR		7 487 605	7 159 292

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 506 487	1 747 015
Årets resultat	2 140 299	759 472
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 646 786	2 506 487
Summa eget kapital	4 696 786	2 556 487
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 020 000	1 120 000
Summa obeskattade reserver	2 020 000	1 120 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	700 000
Leverantörsskulder	0	1 826
Skatteskulder	722 090	232 250
Övriga skulder	8 729	8 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	2 540 000
Summa kortfristiga skulder	770 819	3 482 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 487 605	7 159 292

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

74 679

-

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Redovisat värde

50 000

50 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tobias Eklund

Tobias Eklund

Styrelseledamot

2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström

Lars Jäderström

Auktoriserad revisor
